
 
Infoblad Nr. 3  2011 

 Ansvarig utgivare: Tofta Bygdegårdsförenings styrelse 

Hösten har kommit en liten bit på väg och vi i styrelsen i Bygdegårdsföreningen har satt 

samman detta infoblad som visar vad som är på gång och vad som pågår i Tofta Bygdegård. 

Varje tisdag har Ananda Sjökvist LATINO-FITNESS (Zumba-inspirerad gympa) i 

Bygdegården. Ananda kör två pass under kvällen där det första börjar kl. 18.30 och det andra 

kl. 19.30. Intresserad att prova på? Jomenvisst! Kontakta Ananda på telefon 0736-18 80 57 

och anmäl dig. 

Varje torsdag har Tofta Manskör sångövningar i Bygdegården. Känner du att du skulle 

vilja prova på det här med körsång, så tveka inte att ta kontakt med Nisse Olsson på tel. 0731-

80 90 52 eller kom bara till Bygdgården mellan kl. 19.00-21.00 någon torsdag och presentera 

dig.  

I november har vi nog höstens mest spännande kväll i Bygdegården. 

Söndagen den 20:e nov. kl.18.00 besöker Elisabeth Classon oss för att berätta om 

sin spännande tid i Bolivia och Ecuador. Elisabeth bodde i Anderna i Ecuador hos en 

indianfamilj och arbetade som volontär som engelsklärare i en byskola med bara indianbarn 

under två månader. I Bolivia besökte Elisabeth bl.a. sitt fadderbarn som hennes familj har i El 

Alto via SOS-barnbyar. 

Om allt detta kommer Elisabeth att berätta och även visa bilder. Detta bör vara en kväll som 

inte bara passar för vuxna, utan se även till att ta med era barn så de får se och höra att 

människor kan leva ett helt annat liv än det liv vi är vana med här på Gotland. 

Kaffe och förfriskningar finns naturligtvis att inhandla till rimliga pengar under kvällen. 

Den 27:e jan. 2012 kommer vi att återigen ha en Whisky-provning i Bygdegården . Vi 

har lyckats att engagera Anders Gjörling, World of Whisky, även denna gång . Anders 

oerhörda kunskaper om inte bara Whisky, utan även allt övrigt som har med seder och bruk i 

Scotland att göra, har gjort honom till en av Sveriges mest eftertraktade Whisky-provare. 

Denna gång kommer vi att prova ett lite rökigare sortiment jämfört med förra gången.  

Se till att boka in detta redan nu och hör gärna av er till Nisse Olsson 0731-80 90 52 med er 

intresseanmälan, då platserna är begränsade och intresset väldigt stort. 

Samtidigt vill vi ”puffa” för några evenemang i Eskelhems bygdegård. Torsdagen den 

13:e okt. kl. 19.00 anordnar Röda Korset i Tofta-Eskelhem Stick & Sy-café  i Eskelhems 

Bygdegård. Maj Jacobsson, Etelhem, visar upp garner och mönster. Fika finns till 

självkostnadspris.  

Den 15:e okt. är det Sockendag i Eskelhems bygdegård och den 19:e nov. kl. 20.00 

spelar Hermans upp till dans i Eskelhems bygdegård!! 

Du är väl medlem i Tofta Bygdegårdsförening ?? Genom att bli medlem i föreningen ger du oss möjlighet att 

bedriva den verksamhet vi vill för er sockenbor, samt dessutom ger dig möjligheten att hyra bygdegården mycket 

förmånligt. Årsavgiften är 80:- per år för enskild medlem samt 120:- per år för familj. Vi ser fram emot att se 

även dig som medlem i Tofta Bygdegårdsförening. Din medlemsavgift mottages tacksamt på bankgiro 380-0950. 


